



پاسخی به اظهارات یک کاسب ورزشی

آقای ساپنتو، شما گفته بودید تمدن ایران باید احیا شود؛ در حالی که تمدن ایران در اوج شکوفایی است. مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان قرار داد شما دوستیاران تان، با حمایت هلدینگ خلیج فارس وابسته به دولت ایران پرداخت شد؛ هلدینگی که با تلاش مهندسان ایرانی، زیر شدیدترین تحریم‌های اقتصادی شکل گرفت و توسعه یافت.

شما گفته بودید ۹۰ درصد مردم ایران حکومت را نمی‌خواهند. اگر مختصر عقلی برای محاسبه عددی داشته باشید، می‌توانید به مشارکت حدود ۵۰ درصدی مردم در آخرین انتخابات‌و همچنین حضور پر شور آن‌ها در شب‌های اخیر برای حمایت از ایران در خیابان‌ها رجوع کنید.

در باره اعتراضات دی‌ماه نیز، دست‌کم به اظهارات ترامپ توجه کنید که گفت برای برخی در ایران سلاح ارسال شده است؛ یا گزارش نیویورک تایمز در باره اظهارات رئیس موساد پیرامون تحریک حضور مردم در خیابان‌ها پس از جنگ را مرور کنید. رهبر شهید انقلاب نیز در ۲۸ دی‌ماه تأکید کردند که فارغ از برخی عناصر تروریستی مرتبط با خارج، سایر افراد، فرزندان ایران هستند. اما از سیاست عبور کنیم، شکست‌های تاریخی‌ای که در فصل نخست سر مری‌گری شما در تیم بزرگ استقلال مقابل تیم‌های قدرتمند رقم خورد، نشان داد که مری‌موقی نیستید.

متأسفانه برخی در داخل، به اشتباه به سراغ شمارفتند. نتایج ضعیف‌تان نیز با تحریف مسائل سیاسی قابل جبران نیست. حوادث تلخ در ۱۸ و ۱۹ دی‌ماه رخ داده بود، اما شما تا بازی با الحسین اردن در ۲۸ بهمن همچنان سر مری‌استقلال بودید و هیچ اشاره‌ای به اعتراضات نکردید. حتی در آخرین مصاحبه‌تان نیز گفتید که سر مری‌استقلال می‌مانید و تا آخرین لحظه حضور دارید. اگر واقعاً نگران جوانان در حوادث دی‌ماه بودید، چرا استعفا ندادید؟ چون شما فقط یک کاسب هستید، نه بیشتر! با اظهارات کذب در باره حوادث سیاسی هم به دنبال فرار از نتایج ضعیف ورزشی هستید.

چهره روز

حضور رسول خادم ووریا غفوری درمیناب وهمدردی با خانواده‌های داغدار

چهل روز پس از حمله موشکی آمریکا به شهرستان میناب که به جان باختن تعدادی از دانش‌آموزان یک مدرسه ابتدایی انجامید، شماری از چهره‌های شناخته‌شده ورزش ایران برای ادای احترام به قربانیان وهمدردی با خانواده‌های داغدار به این شهر سفر کردند. در میان آنان، رسول خادم ووریا غفوری به شکل جداگانه در میناب حضور یافتند ودر مراسم یادبود جان‌باختگان شرکت کردند.

رسول خادم، قهرمان پیشین کشتی جهان و المپیک، در سفری به میناب با حضور در محل حادثه ودیدار با خانواده‌های قربانیان، به دانش‌آموزانی که در پی اصابت سه موشک به مدرسه‌شان جان خود را از دست دادند ادای احترام کرد. در این سفر جمعی از قهرمانان وچهره‌های شناخته‌شده کشتی نیز اورا همراهی می‌کردند؛ از جمله کمیل قاسمی، حسن رحیمی و مصطفی حسین خانی که آنان نیز با حضور در این شهر با خانواده‌های داغدار ابراز همدردی کردند. همزمان وریا غفوری، کاپیتان پیشین تیم فوتبال استقلال، نیز در مراسم چهل‌م جان‌باختگان میناب شرکت کرد. او در این مراسم به همراه مدیر رسانه‌ای باشگاه استقلال حضور داشت و در کنار مردم و خانواده‌های قربانیان یادو خاطره دانش‌آموزان از دست‌رفته را گرامی داشت. در روزهای گذشته نیز بسیاری از چهره‌های هنری، ورزشی و فرهنگی کشور نسبت به حمله نظامی به خاک ایران واکنش نشان داده‌و آن را محکوم کرده بودند.

با این حال در روزهای ابتدایی پس از وقوع این جنایت تلخ، بسیاری ازبخشی از افکار عمومی انتظار داشتند برخی چهره‌های محبوب و شناخته‌شده، از جمله ورزشکارانی محبوب مانند رسول خادم یا علی دایی، سریع‌تر نسبت به این رویداد موضع‌گیری کرده‌و واکنش نشان دهند.

آگهی مناقصه مجتمع تجاری – اقامتی امید

مجتمع تجاری- اقامتی امید واقع در خیابان شیرازی آماده واگذاری قرارداد تعمیر نگهداری تاسیسات و موتورخانه مجتمع می باشد.متقاضیان می توانند جهت بازدید و یا اعلام قیمت قراردادی و ارسال مدارک و رزومه تا ۲۶ فروردین ماه ۱۴۰۵ به آدرس خیابان شیرازی-نبش شیرازی ۳ مجتمع تجاری- اقامتی امید اقدام نمایند.شماره تماس ۰۹۳۶۴۲۳۹۷۹۱ جهت هماهنگی برای بازدید اعلام میگردد.

۱۷۷۹۲۴

فراخوان عمومی جذب راهبر قطار برقی

شرکت خوشه چین سبیل توس در نظر دارد به منظور تأمین راهبر قطار برقی در شرکت بهره برداری قطار شهری از افراد واجد شرایط به شرح ذیل دعوت به همکاری نماید.
نکته: راهبر قطار برقی به افراد دارای گواهینامه معتبر راهبر ی قطار برقی پایه ۲ از وزارت کشور اطلاق می‌شود که وظیفه هدایت و سبیر قطار درون شهری مشهود را دارد.
شرایط عمومی:
۱- اعتقاد به دین مبین اسلام و یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی-
۲- تابعیت و اعتقاد به جمهوری اسلامی ایران-
۳- داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم غیر پزشکی-
۴- نداشتن سوءپیشینه کیفری و عدم اشتغال به فساد اخلاقی-
۵- تأیید صلاحیت توسط واحد های ذی ربط.
مدارک لازم:
تصویر (تمام صفحات شناسنامه-کارت ملی-مدرک تحصیلی-کارت پایان خدمت) و تصویر گواهینامه راهبر قطار شهری.
جهت ارسال مدارک، به آدرس خراسان رضوی مشهد میثاق ۴ بوستان ۱۵ پلاک ۱۸ کدپستی ۹۱۴۴۴۱۷۹۰ مراجعه نمایید.

۱۷۷۹۲۵

بازگشت تپش به قلب فوتبال ایران؟

بررسی آخرین سناریوهای فدراسیون برای ادامه لیگ به صورت متمرکز در تهران، چالش بزرگ ریکواری بازیکنان و آخرین وضعیت آماده‌سازی تیم‌های مدعی پیش ازسوت آغاز دوباره مسابقات

شایان اله‌آبادی چند هفته پس از توقف کامل رقابت‌های ورزشی در ایران در پی تجاوز نظامی آمریکا ورژیم صهیونیستی، اکنون با برقراری آتش‌بس دو هفته‌ای نشانه‌هایی از بازگشت فوتبال باشگاهی به جریان طبیعی دیده می‌شود. سازمان لیگ طی روزهای اخیر به‌صورت رسمی از باشگاه‌های لیگ برتری خواسته است برنامه آماده‌سازی و آغاز تمرینات خود را در دستور کار قرار دهند تا در صورت فراهم شدن شرایط، ادامه مسابقات هرچه سریع‌تر برگزار شود. این تصمیم درحالی مطرح شده که هنوز زمان دقیق ازسرگیری لیگ مشخص نیست، اما به نظرمی‌رسد مدیران فوتبال کشور به دنبال راهکاری هستند تا فصل جاری بدون خلل در تعیین قهرمان، سهمیه‌های آسیایی و تیم‌های سقوط‌کننده به پایان برسد. در همین راستا، یکی از گزینه‌های جدی که این روزها در محافل فوتبالی مطرح می‌شود، برگزاری ادامه مسابقات به‌صورت متمرکز در تهران است؛ طرحی که می‌تواند با هدف مدیریت بهتر شرایط اجرایی، کاهش سفرها و استفاده از زیرساخت‌های مناسب پایتخت عملی شود. پیش از برقراری آتش‌بس، در نشست هم‌اندیشی مدیران عامل باشگاه‌ها با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال وحیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ، ۱۲ باشگاه با ادامه مسابقات در شرایط آن زمان مخالفت کرده بودند و در این میان دیدگاه‌های متفاوتی ازسوی باشگاه‌هایی مانند پرسپولیس، استقلال و تراکتور مطرح شد که حتی به نوعی اختلاف‌نظر میان آن‌ها انجامید. با این حال اکنون با تغییر شرایط و تأکید بر ضرورت تعیین تکلیف فصل، به نظرمی‌رسد باشگاه‌ها ناچار به همراهی با تصمیم نهایی سازمان لیگ خواهند بود؛ چرا که غیبت در مسابقات می‌تواند پیامدهای انضباطی جدی به همراه داشته باشد.

سناریوی برگزاری متمرکز لیگ

یکی از طرح‌هایی که این روزها بیش از گذشته مورد توجه مدیران فوتبال قرار گرفته، ادامه رقابت‌های لیگ برتر در قالب یک برنامه متمرکز است؛ مدلی که پیش‌تر هم در برخی مسابقات داخلی و بین‌المللی تجربه شده و هدف اصلی آن کاهش پیچیدگی‌های اجرایی و سرعت بخشیدن به پایان فصل است. بر اساس این سناریو، دیدارهای باقی‌مانده لیگ در مدت زمانی کوتاه‌تر و در چند ورزشگاه مشخص برگزار خواهد شد تا تیم‌ها بدون نیاز به سفرهای متعدد، رقابت‌های خود را دنبال کنند. ۶۲ مسابقه

خیز بلند آزادکاران برای دفاع از عنوان قهرمانی

روز گذشته آزادکاران کشورمان کارشان را در مسابقات آسیایی قرقریزستان آغاز کردند؛ این درحالی است که فرنگی‌کاران ایران پیش از پایان رقابت‌ها، قهرمانی خود را قطعی کرده بودند و با توجه به ترکیب تیم آزاد، بعید نیست این اتفاق برای آن‌ها هم تکرار شود. در پنج وزن نخست مسابقات (میلااد والی‌زاده در ۵۷، پیمان نعمتی در ۶۵، سینا خلیلی در ۷۰، مهدی یوسفی در ۷۹ و امیرعلی آذریپار در ۹۷ کیلوگرم) دونماینده ایران به دیدار فینال راه یافتند، یک نفر راهی دیدار رده‌بندی شد و دونماینده هم از دور رقابت‌ها کنارفتند. با نتایجی که در روز نخست رقم خورد، آزادکاران ایران که سال گذشته با کسب ۴ طلا، یک نقره و ۴ برنز در مجموع ۹ مدال گرفته بودند، امسال شانس کسب ۸ مدال را دارند. البته شاید با آمادگی خوبی که در تیم ملی وجود دارد و روحیه‌ای که از قهرمانی فرنگی‌کاران به تیم تزریق شده، کیفیت مدال‌ها بهتر از دوره قبل باشد.

از بدشناسی یوسفی تا فینال جذاب آذریپار

نکته جالب این که روز گذشته هم یکی از کشتی‌گیران کشورمان برابر حریف قرقریز شکست خورد. پیمان نعمتی مقابل نماینده میزبان مغلوب شد و شاید او هم مانند فرنگی‌کاران در جوبیشکک تمرکز لازم را از دست داده بود. با این حال به نظرمی‌رسد این داستان ادامه داشته باشد و آزادکاران ایران فرصت دارند در نبردهای رودر

رو مقابل قرقریزها نتیجه‌ای به سود خود تغییر دهند. در این میان، مهدی یوسفی قهرمان



را به تیم ملی داده بود، در تضاد کامل است. اکنون باید دید آیا باشگاه‌ها حاضر می‌شوند ستاره‌های ملی‌پوش خود را به اردو بفرستند و بدون آن‌ها لیگ را ادامه دهند یا خیر.

شرایط تیم‌های مدعی چگونه است؟

با قطعی شدن بازگشت مسابقات، تیم‌های مدعی خیلی زود دست به کار شده‌اند. در اردوگاه سرخ‌پوشان پایتخت، با پیشنهاد محسن خلیلی و تأیید مدیریت باشگاه، تمرینات پرسپولیس از روز شنبه استارت خورده است. تا زمان بازگشت اوسمار ویرا به ایران، وظیفه هدایت تمرینات بردوش کریم باقری قرار داده شده تا تیم از فرم ایده‌آل و شرایط مسابقه دور نماند. در سوی دیگر پایتخت، سهراب بختیاری‌زاده، سرمربی استقلال، تمرینات تیمش را از دیروز آغاز کرده است. نکته حائز اهمیت در کمپ‌آبی‌ها، غیبت ستاره‌های خارجی است که باعث شده بختیاری‌زاده در تصمیمی انضباطی تجدید نظر کرده و عارف غلامی، ابو الفضل جلالی و آرمین سهرابیان را ببخشد تا این ۳ بازیکن کلیدی به آغوش تیم بازگردند. شرایط در تبریز هم کاملاً جدی دنبال می‌شود. تراکتوری‌ها تمرینات خود را زیر نظر محمد ربیعی از پنج شنبه آغاز کرده‌اند. بر اساس برنامه‌ریزی‌ها، کاروان این تیم طی روزهای آینده راهی ترکیه می‌شود تا بازیکنان خارجی هم در آنجا به اردو ملحق شوند. مقصد نهایی آن‌ها عربستان خواهد بود؛ جایی که باید در تاریخ ۲۵ فروردین واز ساعت ۱۸:۴۵ در ورزشگاه فیصل بن فهد شهر جدّه، در چارچوب مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ نخیکان آسیا به مصاف تیم قدرتمند شباب الاهلی امارات بروند. سپاهان هم که از مدعیان اصلی قهرمانی محسوب می‌شود، تمریناتش را با هدایت محرم نوید کیا از سر گرفته است. این در حالی است که شرایط این باشگاه به دلیل ارتباط با مجموعه صنعتی فولاد مبارک، تحت تأثیر آسیب‌هایی قرار گرفته که به زیرساخت‌های این مجتمع وارد شده بود. با این حال سپاهانی‌ها تلاش کرده‌اند روند آماده‌سازی خود را متوقف نکنند. در کنار این تیم‌ها، باشگاه‌هایی مانند گل‌گهر، خیبر و چادرملو هم تمرینات خود را استارت زده‌اند. آنچه در حال حاضر کاملاً مشهود است، عزم جدی ۶ تیم برتر جدول است که با درک حساسیت روزهای پیش‌رو، کار خود را بسیار زودتر از تیم‌هایی که هنوز در باتکلیفی به سر می‌برند، شروع کرده‌اند تا در این ماراتن سخت و فشرده غافلگیر نشوند.



فشرده‌ترین چالش‌هایی که در مسیر ازسرگیری لیگ مطرح شده، مسئله تقویم مسابقات و تأثیر آن بر برنامه‌های تیم ملی است.

طبق برخی گمانه‌زنی‌ها، سازمان لیگ قصد دارد تا پایان فروردین تقویم جدید دیدارهای باقی‌مانده را اعلام کند؛ برنامه‌ای که احتمالاً شامل برگزاری مسابقات در فاصله‌های کوتاه سه‌ یا چهارروزه خواهد بود. اگر چنین برنامه‌ای اجرایی شود، لیگ برتر وارد یکی از فشرده‌ترین مقاطع تاریخ خود خواهد شد؛ دوره‌ای که در آن چند هفته نفس‌گیری می‌تواند معادلات قهرمانی، سهمیه‌های آسیایی و حتی تیم‌های سقوط‌کننده را به‌طور کامل تغییر دهد. با این حال این برنامه با نگرانی‌هایی از سوی کادرفنی تیم ملی همراه شده است. امیرقلعه‌نویی سرمربی تیم ملی اعلام کرده که ملی‌پوشان شاغل در لیگ برتر از یازدهم اردیبهشت در اختیار خواهد گرفت و با توجه به شرایط بدنی بازیکنان، با برگزاری عجولانه و فشرده مسابقات موافق نیست. از نگاه او، فشار مسابقات پشت سر هم می‌تواند خطر مصدومیت بازیکنان را افزایش دهد و فرصت تمرین و ریکاوری مناسب را از آن‌ها بگیرد. جالب این که این دغدغه تنها به تیم ملی محدود نمی‌شود. در همین راستا، بیژن طاهری، سرپرست استقلال هم واکنش نشان داده و تأکید کرده که حتی اگر ازاول اردیبهشت مسابقات آغاز شود و تیم‌ها شبانه‌روز به بازی کنند، باز هم رقابت‌ها تا ۱۵ اردیبهشت به اتمام نمی‌رسد. این اصرار سازمان لیگ بر فشرده‌گی مسابقات، با صحبت‌های پیشین مهدی تاج که او لویت



در ۹۲ کیلوگرم (به جای امیرحسین فیروزپور قهرمان دوره قبل)، امیرمحمدزدانی در ۷۴ کیلوگرم، کامران قاسمپور در ۸۶ کیلوگرم و امیرحسین‌زارع در ۱۲۵ کیلوگرم (قرار بود امیرضا معصومی به این رقابت‌ها اعزام شود اما به دلیل پناهنده‌شدنش در آذربایجان این اتفاق رخ نداد) روی تشک خواهند رفت. این پنج کشتی‌گیر که همگی سابقه مدال جهانی دارند، می‌توانند بار اصلی امتیازگیری و مدال‌آوری تیم ایران را بر دوش بکشند. تیم ملی کشتی آزاد ایران سال گذشته با ۱۹۰ امتیاز و اختلاف قابل توجه قهرمان آسیا شد و حالا در بیشکک به دنبال دفاع از عنوان قهرمانی خود است.

رقبای سرسخت و امید به درخشش ستارگان

در پنج وزن دوم

در کنار تیم ایران، ژاپن هم فوئینالیست در روز نخست دارد و هند که نسبت به سال گذشته پیشرفت محسوسی داشته، با سه فینالیست فعال صدرنشین است. با این حال در پنج وزن دوم شرایط می‌تواند تغییر کند؛ جایی که ستاره‌هایی مانند احمد محمدنژاد جوان در ۶۱ کیلوگرم، محمدمبین عظیمی

۱. انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۵
۲. انتخاب روزنامه‌کنیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت
۳. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.
حضور سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی ایشان با ارائه کارت شناسایی معتبر در جلسه مجمع الزامی است.

هیأت مدیره شرکت صنایع شیمیایی کیمیاگران نوآور مشهد

۱۷۷۹۰۷

آگهی فراخوان انتخاب پیمانکار تولید بلوک سبک

شرکت بنیاد بتن خراسان

در نظر دارد جهت تولید بلوک سبک دیواری با عرض‌های ۱۰ و ۱۵ سانتی‌متر در محل کارخانه خود واقع در مشهد، شاهنامه ۸۰ به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا متقاضیان محترم اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سوابق کاری مرتبط می‌توانند از تاریخ درج آگهی تا ۱۴۰۵/۰۱/۲۷ جهت دریافت اسناد مناقصه و همچنین کسب اطلاعات بیشتر به شرکت بنیاد بتن خراسان واقع در چهارراه ابوطالب ساختمان جام جم، طبقه دوم، واحد ۲۱۸ مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۵۰۷۲۰۵۰۳۷۰-۰۵۱- همراه: ۰۹۱۵۱۶۴۴۵۲۱-۰۹۱۵

۱۷۷۹۲۰